l’affidamento dell’incarico di medico competente e per l’attività di sorveglianza sanitaria;  

VISTO la nota,  prot. 48525 del 11/04/2025, del Dipartimento reg.le Tecnico - Area 6 

Interdipartimentale Servizi tecnici in materia di tutela della salute e della sicurezza nei 

luoghi di lavoro, con la quale si autorizza la spesa di € 315,00 (trecentoquindici/00) 

compresa di IVA, di cui € 240,00 (duecentoquaranta/00) per l’anno 2025 e  € 75,00 

(settantacinque/00) per l’anno 2026, per il servizio di cui in oggetto; 

VISTO il  preventivo n. 4122 del 17/10/2025, prodotto dalla ditta Sicurezza lab. S.r.l., per